1

Протокол №5-5

26.04.2016

 Беркетмэ №5-5

26.04.2016

О плане мероприятий по реализации

критических замечаний и предложений

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению решения заседания комиссии по социально-трудовым

отношениям и правовым вопросам Электропрофсоюза РТ ВЭП.

2. План мероприятий по реализации критических замечаний и предложений,

высказанных участниками коллективно-договорных конференций первичных

профсоюзных организаций филиалов ОАО «Генерирующая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП – утвердить.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на Кузяева Д.Р. –

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.

(843)2381837